



ADDENDUM NO. 1

DATE: June 10, 2016

FROM: City of Grand Junction Purchasing Division

TO: All Offerors

RE: Motor Grader Snow Plows IFB-4252-16-NJ

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications:

1. **Question 1:** "Does the motor grader have couplers on the front for hydraulics so the plow can move left and right?"

Response: Yes, the hydraulics are already plumbed to the front of the graders.

2. **Question 2:** "In Section IV. Ref. 1 for the Mount. I just want to clarify that GJ already has the MG1A model Rylind parallel lift group hitches. So do we just need to provide/attach the mounts?"

Response: These products are for Mesa County. Mesa County's graders already have the Rylind MG1A parallel lift groups. We only need the snow plows to attach to existing lift groups.

The original solicitation for the project noted above is amended as noted.

All other conditions of subject remain the same.

Respectfully,

Nicholas C Jones, Buyer

Nichla C for

City of Grand Junction, Colorado